
UCHWAŁA NR XL/292/2010  

RADY GMINY I MIASTA PRZYSUCHA  

z dnia 26 sierpnia 2010 r.  

 

w sprawie: nadania nazwy ulicy w Przysusze 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8.03.1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r.Nr 142 

poz. 1591), uchwala się co nastepuje: 

§ 1. Drodze położonej w mieście Przysucha mznaczonej numerami ewidencyjnymi działek 344/8, 343/2, 344/5 

nadaje nazwę ul. Słoneczna.  

§ 2. Szczegółowe położenie ulicy Słonecznej w Przysusze przedstawia mapa stanowiąca załącznik do niniejszej 

uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Przysucha  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego.  

Przewodniczący Rady Gminy 

i Miasta w Przysusze  

 

Krystyna Bielawska 

 

Załącznik do uchwały Nr 

XL/292/2010 

Rady Gminy i Miasta Przysucha 

z dnia 26 sierpnia 2010 r. 

Zalacznik.jpg

 

ID: GRMID-NPCYR-TSQBD-EAHAF-QJGNF. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XL/292/2010  

RADY GMINY I MIASTA PRZYSUCHA  

z dnia 26 sierpnia 2010 r.  

 

w sprawie: nadania nazwy ulicy w Przysusze 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8.03.1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r.Nr 142 

poz. 1591), uchwala się co nastepuje: 

§ 1. Drodze położonej w mieście Przysucha mznaczonej numerami ewidencyjnymi działek 344/8, 343/2, 344/5 

nadaje nazwę ul. Słoneczna.  

§ 2. Szczegółowe położenie ulicy Słonecznej w Przysusze przedstawia mapa stanowiąca załącznik do niniejszej 

uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Przysucha  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego.  

Przewodniczący Rady Gminy 

i Miasta w Przysusze  

 

Krystyna Bielawska 

 

Załącznik do uchwały Nr 

XL/292/2010 

Rady Gminy i Miasta Przysucha 

z dnia 26 sierpnia 2010 r. 

Zalacznik.jpg

 

ID: GRMID-NPCYR-TSQBD-EAHAF-QJGNF. Podpisany. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/USER/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/157CCA66-AF77-409E-8FDB-9BB6496663A7/Zalacznik.jpg

